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ABD heyeti Ankara Adliyesi'nden ayrıldıABD heyeti Ankara Adliyesi'nden ayrıldı

FETÖ ile ilgili Türkiye'nin ABD'ye sunduğu yeni deliller konusundaki gelişmeleri
değerlendirmek ve bilgi almak üzere Ankara Adliyesi'ne gelen ABD'li heyet toplantının
ardından adliyeden ayrıldı.

   

Abone Ol

Aralarında FBI yetkililerinin de bulunduğu Amerika Birleşik Devletleri'nden bir heyet başkentteAralarında FBI yetkililerinin de bulunduğu Amerika Birleşik Devletleri'nden bir heyet başkentte
temaslara başladı.temaslara başladı.
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Heyet Ankara Adliyesi'nde tutuklu bazı FETÖ sanıklarının ifadesine başvuruyor. Heyet, FETÖ imamıHeyet Ankara Adliyesi'nde tutuklu bazı FETÖ sanıklarının ifadesine başvuruyor. Heyet, FETÖ imamı
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Kemal Batmaz'ın ifadesine de başvuracak.Kemal Batmaz'ın ifadesine de başvuracak.

Heyetin Ankara'da temasları iki gün sürecek. Görüşmede tara ar, Türkiye'nin sunduğu yeni FETÖHeyetin Ankara'da temasları iki gün sürecek. Görüşmede tara ar, Türkiye'nin sunduğu yeni FETÖ
delilleri üzerinden katedilen mesafeyi değerlendirecek.delilleri üzerinden katedilen mesafeyi değerlendirecek.

Heyet, Amerika Birleşik Devletleri'nde FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmalar hakkında da TürkHeyet, Amerika Birleşik Devletleri'nde FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmalar hakkında da Türk
yetkililere bilgi verecek.yetkililere bilgi verecek.

TOPLANTI 11 SAAT SÜRDÜ

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili Türkiye'nin ABD'ye sunduğu yeni deliller konusundakiFethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili Türkiye'nin ABD'ye sunduğu yeni deliller konusundaki
gelişmeleri değerlendirmek ve bilgi almak üzere Ankara Adliyesi'nde ferçekleştirilen toplantı 11gelişmeleri değerlendirmek ve bilgi almak üzere Ankara Adliyesi'nde ferçekleştirilen toplantı 11
saat sürdü. ABD ve Türk yetkililer arasında saat 10.30'da başlayan toplantı, 21.30'da sona erdi. İkisaat sürdü. ABD ve Türk yetkililer arasında saat 10.30'da başlayan toplantı, 21.30'da sona erdi. İki
ülke heyeti, görüşmeler sırasında sadece saat 17.00'de 20 dakikalık mola verdi.ülke heyeti, görüşmeler sırasında sadece saat 17.00'de 20 dakikalık mola verdi.

AÇIKLAMA YAPILMADI
Toplantının ardından ABD heyeti, açıklama yapmadan adliyeden ayrıldı. Toplantı ve içeriği ile ilgiliToplantının ardından ABD heyeti, açıklama yapmadan adliyeden ayrıldı. Toplantı ve içeriği ile ilgili
Türk heyetinden de bir açıklama gelmezken, Başsavcılık kaynaklarından edinilen bilgiye göre,Türk heyetinden de bir açıklama gelmezken, Başsavcılık kaynaklarından edinilen bilgiye göre,
daha sonra toplantıya ilişkin resmi bir açıklama yapılacağı öğrenildi. daha sonra toplantıya ilişkin resmi bir açıklama yapılacağı öğrenildi. 
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay
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Soğuk havalar geri geldi,Soğuk havalar geri geldi,
kardiyoloji uzmanı uyardıkardiyoloji uzmanı uyardı

İmplant, takma dişin sağlamadığıİmplant, takma dişin sağlamadığı
konforu sağlıyorkonforu sağlıyor

Müjdat Gezen’den benzinMüjdat Gezen’den benzin
kuyruğu göndermesikuyruğu göndermesi

'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,
bağırsaklarda'bağırsaklarda'

Savaşın gölgesinde edebiSavaşın gölgesinde edebi
dostluklardostluklar

Güncel çocuk kitapları...Güncel çocuk kitapları...

Bir sürgün mahalli olarakBir sürgün mahalli olarak
çocukluk!çocukluk!

'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen
PFAS nedir?PFAS nedir?

Galatasaray'da Arda TuranGalatasaray'da Arda Turan
defterden silindidefterden silindi

Tarım Bakanlığı bürokratlarınaTarım Bakanlığı bürokratlarına
FETÖ gözaltısıFETÖ gözaltısı
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